
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 108 ,DE 1998

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR OCLÉCIO AIRES DA FONSECA, matrícula nO 12.244-55,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz
Estevão, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Assistente de
Coordenadoria, CL-03, na Comissão de Economia, Orçamento e Finanças (Resoluções
nOs 128/97 e 143/97- Processo nO 000.094/95-CLDF).

2 - NOMEAR LÚCIA KALLINY GENUiNO DE ARAÚJO para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz Estevão
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.070/95-CLDF).

3 - NOMEAR LUCIENE ALVES OLIVEIRA para exercer o cargo em
comissão de Assistente de Coordenadoria, CL-01, na Comissão de Economia,
Orçamento e Finanças (Resolução nO 128/97 - Processo nO 000.897/98-CLDF).

4 - NOMEAR AYA MARIA IWAMOTO DE THUIN, matrícula nO 12.019-62,
ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo, categoria Taquígrafo, lotada no
Setor de Taquigrafia, para exercer o cargo em comissão de Encarregado de Biblioteca,
CL-04, no Setor de Pesquisa e Recuperação da Informação da Diretoria Legislativa
(Resolução nO 146/98 - Processo nO 000.900/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 03 de 8.


